
saattoi katsella ympärilleen ja todeta: "Ei ole lento-
koneita, luotijunia, valtameren laivoja, ei puhelimia, 
ei radiota, televisiota. Ei ole edes hevosia, eikä purje-
laivoja. Mitä maksaisivat matkalippumme, ruokala- ja 
hotellilaskut, työstä aiheutuvat kulut, jos me nyt läh-
tisimme maailman äärin saaraamaan evankeliumia? 
Mistä rahat? 

Joukossaoli myös Tuomas. Epäilevä Tuomas saat-
toi vilkaista vuoroin opetuslasten joukkoa, vuoroin 
kaukana kimaltelevaa välimerta, pohjoisen vuoris-
toa ja etelän erämaata.  "Ei tule mitään! Välimatkat 
ovat valtavat. Yksi lyhyt kävelymatka Jerusalemista 
Emmaukseen kestää koko päivän. Mitäkestä kulkea 
maailman ääriin?

Lisäksi, petturi Pietaristako nyt maailmanval-
loittaja? Ei puhettakaan! Maailman valloitajat ovat 
toista maata, Aleksander suuri, Julius keisari. "Ei 
tässä porukassa ole yhtään kandidaattia! Ei meistä 
ole tähän tehtävään."

Jeesuksen kallis ja viaton veri ei ole vuotanut 
turhaan maailman synnin tähden. 

Jumalan aikeet ja suunnitelmat voittivat 2000 
vuotta sitten. Jumalan suunnitelmat ja aikeet voittavat 
myös tässä sukupolvessa. 

Jumalan aikeet ovat: "Tämä valtakunnan evan-

Hyvä lähetystyömme ystävä,
Uusi vuosi IRR-TV:llä on alkanut vauhdilla. Seu-

raava lehtemme ilmestyy tammikuun lopulla. Halusin 
kirjottaa muutaman ajatuksen sinulle sillä välin kun 
lehti ilmestyy.

Vuosi 2010 ja Jumala
Joitakin päiviä sitten valmistauduin Itäraportti 

radio-ohjelmaamme. Kuvittelin ensimmäistä kysy-
mystä: "Miten maailma voitettaisiin Kristukselle 
vuonna 2010?"

Kysymys tuntuisi kovin ylimitoitetulta. Ehkä yhtä 
ylimitoitelta kuin 2000 vuotta sitten kun Jeesus ennen 
sanoi opetuslapsilleen: "Menkää kaikkeen maailmaan 
ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille.

Tänään me voimme lukea samat lähetyskäskyn 
sanat, sulkea Raamattumme ja seuraavassa hetkessä 
keskustella kaverin kanssa jäääkiekosta, olypmi-
alaisista, bisneksestä, taiteesta, uutisista, ruuasta, 
terveydestä sen enempää ajattelematta luettua tekstiä 
- Jeesuksen antamaa lähetyskäskyä.

Nuo sanat merkitsivät silloiselle opetuslapsijou-
kolle jotain paljon, paljon enemmän. Sanat olivat 
mandaatti, suurtehtävä, jonka Herra itse oli antanut ja 
joka oli saatava päätökseen - tuntui miltä tuntui.

Joukossa oli Filippus. Matemaatikko Filippus 
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keliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, 
todistukseksi kaikille kansoille ja sitten tulee loppu"  
(Matt. 24:14) Näin lupaa Jumalan sana.

Jumala on sitoutunut viemään lähetyskäskynsä 
päätökseen sataprosenttisesti. Tehtävän onnistumi-
nen, evankeliumin saattaminen maailman ääriin on 
takuuvarma asia!

Usein ajattelen, kuinka onkaan suurta saada Jum-
lan armosta olla mukana hänen suurissa teoissaan 
tässä sukupolvessa. 

Jos opetuslapset olivat heikkoja me olemme sitä 
vielä enemmän. Me saatamme Filippuksen tavoin 
laskelmoida epäuskoisesti - katsellen inhimmillisiä 
resurssejamme. Me saatamme Tuomaksen tavoin 
epäillä onnistumisemme mahdollisuuksia. 

Mutta jos Jumala oli väkevä ja voimallinen ope-
tuslasten heikkoudessa 2000 vuotta sitten Hän on sitä 
yhtä paljon myös tänään meidän elämässä!

Työ kutsuu
Kun katson edessä olevan vuoden 2010 haasteita, 

näen mahdollisuuksia voittaa lukemattomia suku-
polvemme ihmisiä Kristukselle Venäjällä, Kiinassa, 
Intiassa, Afrikassa, islamilaisessa maailmassa. 

Teimme päätöksen aloittaa amharinkielinen TV-
ohjelmatuotanto.  Afrikan sarvessa, Etiopiassa ja Erit-
reassa 80 miljoonaa ihmistä puhuu amharinkieltä.

Saimme hiljattain tiedon, että Etiopiassa Saudi 
Arabialaisella  rahalla parasta aikaa rakennetaan joka 
kylään moskeijoita ennätysvauhtia. 

Vieraan evankeliumin julistajat tekevät työtä ah-
kerasti. Etiopialaiset seurakunnat ovat lhettäneet 
hätäpyynnön saada työvälineitä, joilla voidaan  kyl-
vää hyvää siementä ja niittää satoa nopeammin kuin 
islamilaiset. Keravalta lähetettävät satelliitti TV-

lähetykset toimittavat Suomessa asuvat etiopialaiset 
uskovat.

Vuonna 2010 edessämme on monia Venäjän kau-
punkeja, joihin emme ehtineet vuonna 2009. Suurte-
hoiset kaupunkimissiot vaativat suuria budjettirahoja. 
Tämä on rukousaihe vuodelle 2010.

Islamilaisen maailman 1.3 miljardia ihmisstä elää 
hengellisessä pimeydessä. Ehdottomasti paras työka-
lumme on edelleen satelliittiTV-lähetykset. Vuonna 
2010 tuotamme  ennätystahtia TV-ohjelmia arabi-
an-, persian-, somalin-, kurdin-, ja amharinkielellä. 
Joudumme ostamaan lilsää TV-tuotantokalustoa. 
Hankintahinta on useita satoja tuhansia euroja. Tämä 
on tärkeä rukousaihe.

Tammikuun aikana vierailemme Kiinan Valtion 
Televisiossa. Maassa asuu 1.4 miljardia kansalais-
ta. Maan herätyksistä riippumatta Kiinassa on 1.2 
miljardia ihmistä, jotka eivät ole koskaan kuulleet 
Jeesuksesta. Ainoastaan maan televisiokanavat voivat 
merkittävällä tavalla palvella evankeliumin asiaa. 

Vuonna 2010 tehostamme TV-työtämme Kiinassa 
rukoillen, että maan sisäiset TV-kanavat avautuisivat 
evankeliumille. Tarvitaan ihmettä. Ihmeiden varassa 
lähetystyötä on tehty 2000 vuoden ajan.  

Maailman toiseksi väkirikkain valtio on Intia. 
Maan 1.1 miljardia ihmistä elää hindulaisuuden kah-
leissa. IRR-TV lähettää kevään aikana ohjelmia ben-
galinkielellä itäisessä Intiassa. Rukoilemme läpimur-
toa ja johdatusta työssämme tällä elovainiolla.

Tila ei riitä kertomaan kaikesta, joten lisää pian 
ilmestyvässä ITÄPORTTI-lehdessämme. Tahdon 
kiittää arvokkaasta tuestanne ja esirukouksistanne. 
Jumala siunatkoon perheenne, rakkaanne runsaasti. 
Lähetystiimimme puolesta,

Hannu  Haukka


